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Sayı   2018/51 

ÖZET  

 

Basit usule tabi mükelleflerin  1 Ocak 2018 tarihinde başlayan Defter-Beyan 

Sistemini kullanmak üzere yapmaları gereken  başvuru ile kayıt tarihleri  

uzatıldı. 

 

486 sıra No’lu VUK Genel Tebliği ile yapılan düzenlemeye ile  basit usule tabi olanlar  ile serbest 

meslek kazancı elde edenlere  1 ocak 2018, işletme hesabı esasına tabi olanlara  1 ocak 2019 

tarihinden itibaren “defter-beyan sistemi”ni  kullanma zorunluluğu getirilmişti.  

 

Defter-Beyan Sistemini kullanmak zorunda olan mükelleflerin, sistemi kullanmaya başlayacakları 

takvim yılından önceki ayın son gününe (31 Aralık 2017)  kadar (bu gün dahil) 

www.defterbeyan.gov.tr adresi üzerinden veya gelir vergisi yönünden bağlı oldukları vergi dairesi 

aracılığıyla başvuru yapmaları gerekmekteydi.  

 

29 Mayıs 2018 tarihli ve 30435 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 499  sıra No’lu VERGİ USUL 

KANUNU GENEL TEBLİĞİ ile   486 sıra No’lu Tebliğde değişiklik yapılarak basit usule tabi 

mükelleflerin başvuru ve defter kayıt tarihleri değiştirilmiştir. Bu düzenlemeye  göre basit usulde 

vergilendirilen mükelleflerin 

 defter-Beyan Sistemini kullanmak üzere 30/6/2018  tarihine kadar  yapmaları gereken  

başvuru tarihi   30/9/2018 tarihine 

 30/4/2018 tarihine kadar kaydetmeleri gereken alış ve giderleri ile satış ve hasılatlarına ilişkin 

üç aylık kayıtlarını  31/7/2018 tarihine kadar yapabilmelerine ilişkin süre  30/4/2018 ve 

31/7/2018 tarihine kadar kaydedilmesi gereken alış ve giderleri ile satış ve hasılatlarına 

ilişkin  kayıtları için  31/10/2018 tarihine 

uzatılmıştır. 

Tebliğ, aşağıda  verilmiştir. 

 
  



29 Mayıs 2018 SALI Resmî Gazete Sayı : 30435 

TEBLİĞ 

Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 486)’NDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 499) 

MADDE 1 – 17/12/2017 tarihli ve 30273 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 486)’nin geçici 1 inci maddesinde yer alan “30/6/2018” ibaresi “30/9/2018” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Bu Tebliğin 7 nci maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında, basit usule tabi mükelleflerin 30/4/2018 ve 

31/7/2018 tarihine kadar kaydedilmesi gereken alış ve giderleri ile satış ve hasılatlarına ilişkin üçer aylık kayıtları 

31/10/2018 tarihine kadar Sisteme kaydedilebilecektir.” 

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

  
 

  
 


